
گفت وگو با دزد  200  باتری

سرقت باتری در یک دقیقه!

13حوادث
خودکشی دختر 17 ساله دیروز در اصفهان کام اهالی منطقه را تلخ کرد. این چندمین خودکشی نوجوانان و جوانان در اصفهان است.  به گزارش رکنا،  سخنگوی مرکز 
اورژانس استان اصفهان با اشاره به حادثه خودکشی دختر 17 ساله در اصفهان گفت: این حادثه ساعت 10و37 دقیقه دیروز از روی پل جابر گزارش شد. عباس عابدی 
افزود:این دختر جوان پس از سقوط از روی پل از ناحیه دست و پا آسیب دید. به گفته وی مصدوم این حادثه با هوشیاری کامل به بیمارستان آیت ا... کاشانی انتقال یافت.

 خودکشی دختر اصفهانی
 از روی پل 
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...درامتدادتاریکی
چوب حماقت!

در 17 سالگی چنان غافلگیرانه ضربات 
روحــی سختی بر من وارد شد که نه تنها 
هــرگــز نمی تــوانــم آن لحظات دردنـــاک 
فــرامــوش کنم بلکه سرنوشت و مسیر  را 
زندگی ام نیز به کلی تغییر کرد تا جایی که 

امروز ...
زن 23 ساله در حالی که تصمیم طلاق یا 
ادامــه زندگی با شرایط وحشتناک، او را 
در مسیر تردیدی سخت قرار داده بود، با 
بغض غریبی که در گلو داشت به مشاور و 
کارشناس اجتماعی کلانتری سپاد مشهد 
گفت: کلاس اول راهنمایی بودم که بنا به 
آداب و رسوم محلی و با تصمیم بزرگ ترها به 
خواستگاری پسرعمویم پاسخ مثبت دادم و 

پای سفره عقد نشستم. 
ازدواج زود هنگام جزئی از رســوم محلی 
بود و به همین دلیل من چهار سال دوران 
نامزدی را گذراندم تا این که در 16 سالگی 
زندگی مشترک را با همسرم آغاز کردم اما 
اختلافات بین من و پسرعمویم از همان 
روزهای اول زندگی با دخالت های جاری ام 

شروع شد.
ــت دخــتــر یــکــی از  ــه او قــصــد داشـ  چـــرا ک
بستگانش را به عقد پسرعمویم در آورد و به 
همین دلیل از ازدواج من و "رضا" به شدت 
ناراحت بود ودست به هر نیرنگ و تهمت و 
افترایی می زد تا بین من و همسرم اختلاف 

ایجاد کند. 
خلاصه او موفق شد و من در حالی که در 
ــوزاد کوچکی را در آغوشم  17 سالگی ن
می فشردم راهی دادگاه شدم تا با گرفتن 
طلاق از رضا به این همه درگیری، تهمت و 
مشاجره خانوادگی پایان دهم ولی آن روز 
در جلسه دادگاه اتفاقی افتاد که روح و روانم 

را به هم ریخت. 
وقتی قاضی دادگاه خطاب به پدرشوهرم 
ــرادرزاده خود تهمت  گفت: این همه به بـ
نزنید! او با غضب فریاد زد: »او دختر برادرم 
نیست! آن ها او را به فرزندی پذیرفته اند!« 
با شنیدن این جملات رنگ از رخسارم پرید 
و هراسان و وحشت زده چشم به دهان پدرم 

دوختم.
 او درحالی که چشمانش پر از اشک شده 
بود و بغضی دردناک گلویش را می فشرد 
رو به من کرد و گفت: حقیقت آن است که 
پدر و مادرت توان سرپرستی تو را نداشتند 
و ما در حالی که نوزاد چند روزه ای بودی تو 
را به فرزندی قبول کردیم. آن روز در جلسه 
دادگاه ضربه هولناک دیگری نیز بر روانم 
فرود آمد و این بود که فرزند کوچکم را از من 

گرفتند و تحویل جاری ام دادند.
ــگــر نــمــی تــوانــســتــم ایـــن صحنه هــای  دی
وحشتناک را تحمل کنم. سپس وقتی با 
تلاش زیاد پدر و مادر واقعی ام را پیدا کردم 
که هرکدام از آن ها در شرایط اسفباری 
ــی دیگری  زندگی می کردند ضربه روح

خوردم.
 با این که مادرم معلم بود ولی بعد از طلاق و 
سپردن فرزندش به خانواده ای دیگر مانند 
پدرم دچار اعتیاد به مواد افیونی شده بود و 

روزگار سختی را می گذراند.
 پدرم نیز شرایطی بهتر از او نداشت به همین 
خاطر دوبــاره نزد پدر خوانده ام بازگشتم 
و با استقبال آن ها روبه رو شدم چرا که او 
از وضعیت مالی خوبی برخوردار بود و من 

هیچ کمبودی در زندگی نداشتم. 
با این حال به رغم مخالفت های شدید پدر 
خوانده ام که فردی متدین بود با جوانی 
آشنا شدم و به خاطر لجبازی با خانواده 
عمویم با او ازدواج کــردم ولی »سعادت« 
جوانی نااهل و بیکار بود و من مجبور بودم 
با خیاطی مخارج زندگی را تامین کنم. پدر 
خوانده ام با آن که یک طبقه از منزل شان 
را در اختیار من و همسرم گذاشت ولی از 
من حمایت مالی نکرد و من چوب حماقتم 

را خوردم. 
اکنون که دو فرزند خردسال دارم دیگر 
ایــن شرایط سخت زندگی  نمی توانم در 
کنم و از سوی دیگر نیز به خاطر فرزندانم 
ــالا مــانــده ام  ــلاق بگیرم. ح  نمی توانم ط

که ...
شایان ذکر است به دستور سرگرد عباس 
زمینی )رئیس کلانتری سپاد( پرونده این 
زوج در دایــره مــددکــاری کلانتری مورد 

رسیدگی و بررسی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس 
پیشگیری خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
اعتراف دزدان تجهیزات 

برق رسانی به ۷۰ فقره سرقت

توکلی- پلیس در حالی به  دزدی سریالی  
ســارقــان تجهیزات بــرق رسانی درمناطق 
شرقی کرمان پایان داد که در پی گزارش 
وشکایت های مردم ومسئولان ونارضایتی آن 
ها درزمینه سرقت سیم های برق،پلیس های 
تخصصی وارد عمل شدند.جانشین انتظامی 
ریگان دراین باره گفت:مأموران هنگام گشت 
زنی نامحسوس در نقاط مختلف شهرستان 
جایی  جابه  هنگام  را  مامورنما  ــارق  دوسـ
تجهیزات برقی شناسایی ودستگیرکردند. 
به گزارش خبرنگارما، سرهنگ زیدآبادی با 
اشــاره به شگرد سارقان درمخدوش کردن 
پلاک خــودرو و تعویض متعدد آن افــزود:در 
ــان، مــقــداری  ــارق ــودروی س ــ ــی ازخـ ــازرس ب
وتجهیزات  برقی  تجهیزات  سیم،کابل، 
نظامی ازجمله لباس نظامی،شوکر،بیل و 
قیچی کشف وضبط شد.وی اظهارکرد:این 
ــوء استفاده از لباس  دومــامــورقــلابــی بــا س
نظامی،دوتن کابل برق را درشــرق استان 

کرمان به سرقت برده بودند .
 جانشین انتظامی شهرستان ریگان ازاعتراف 
متهمان به70فقره سرقت سیم وکابل برق 
درشـــرق استان کرمان درمـــدت چهارماه 
ــان به  ــارق ــرد:ازس خــبــرداد وخاطرنشان ک
جزکابل ها وتجهیزات برقی، وسایل دیگری 
شامل قطب نماوسرنیزه هم کشف شد . وی 
یادآورشد: یکی ازاین سارقان ازاتباع بیگانه 
)پاکستان(است که درشهرستان های شرقی 
کرمان مشکلاتی را درزمینه برق رسانی برای 

شهروندان  به وجود آورده بودند .

دستگیری سرکرده باند سارقان 
منزل در شیراز 

فــرمــانــده انتظامی اســتــان فـــارس گفت: 
سرکرده باند سارقان منزل با تلاش ماموران 
پلیس آگاهی با 50 فقره سرقت در "شیراز" 
ــردار  دستگیر شـــد.  بــه گـــزارش رکــنــا، س
"احمدعلی گودرزی" در این باره بیان کرد: 
در پی وقــوع سرقت هــای متعدد منزل در 
یک  سرنشینان  توسط  شیراز  شهرستان 
دستگاه زانتیا و با توجه به حساسیت موضوع، 
دستگیری ســارقــان در دستور کــار پلیس 

آگاهی استان قرار گرفت.
وی افـــزود: با تــلاش بی وقفه و اشرافیت 
اطلاعاتی، کارکنان پلیس آگاهی موفق به 
شناسایی و دستگیری سرکرده باند سارقان 
منزل شدند. فرمانده انتظامی استان فارس 
تصریح کــرد: ایــن ســارق سابقه دار پس از 
انتقال به پلیس آگاهی در بازجویی های 
فنی و تخصصی به 50 فقره سرقت منزل 
با همدستی دو نفر از دوستانش اقرار کرد. 
ــاره به این که تلاش  ــودرزی با اش ــردار گ س
برای دستگیری دو همدست سارق ادامه 
دارد، خاطر نشان کــرد: ایــن ســارق حرفه 
ای با تشکیل پرونده مقدماتی بــرای سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی و از 
آن طریق روانه زندان شد. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: دستگیری سارقان توسط پلیس 
با هدف برقراری امنیت پایدار در استان 
صورت می گیرد و مجرمان و مخلان نظم و 
امنیت بدانند که نیروهای انتظامی از عزمی 
راسخ در برخورد با آنان برخوردارند و اجازه 

هنجار شکنی را به هیچ کس نخواهند داد.

حجت الاسلام راشدیزدی:

پلیس باید در برخورد با مردم 
قاطعیت همراه با عطوفت داشته 

باشد و از خشونت پرهیز کند
ــزدی در  ــد ی توکلی- حجت الاســـلام راش
و  بم  شهرستان  انتظامی  کارکنان  جمع 
خــانــواده هــای آن ها گفت:پلیس باید در 
برخورد با مردم قاطعیت همراه با عطوفت 
داشته باشد و از خشونت پرهیز  کند.  وی در  
نشستی با موضوع  سبک زندگی اسلامی 
ــاره به ارتباط مستقیم پلیس و مردم  با اش
افزود:شما پلیس مردمی هستید.کار پلیس 
بسیار سخت است ولی در عین حال عبادت 
است وخدمت به خلق بهترین راه برای جلب 

رضایت خداوند است.

جوان شیشه ای در چشم به هم زدنی در خودروها 
را بــاز می  کرد و باتری های شــان را به سرقت 
ــزارش رکــنــا، سرهنگ حسین  ــرد.  بــه گـ ــی ب م
با  ــوذر  اب  161 شمسایی فرد رئیس کلانتری 
اعلام این خبر به رکنا گفت: چندی قبل با افزایش 
پرونده های سرقت لوازم داخل خودرو و باتری در 
محدوده استحفاظی کلانتری، تیمی از ماموران 
برای دستگیری عامل این دزدی هــا وارد عمل 
شدند. وی افزود: ماموران در بررسی محل های 
سرقت پی بردند که سارق جوان در کمتر از یک 
دقیقه به شیوه کلاف کردن در خودروها را باز و 

سپس اقدام به سرقت باتری خودروها می کند.
سرهنگ شمسایی فرد اظهار کرد: ماموران با 
بررسی دوربین های مداربسته، سارق جوان را 
که از مجرمان سابقه دار است، شناسایی کردند.

رئیس کلانتری 161 ابوذر گفت: تیم تجسس 
ــا اقــدامــات فنی و پلیسی خیلی  کــلانــتــری ب
زود موفق به شناسایی مخفیگاه متهم شدند 
و در عملیاتی غافلگیرانه ایــن ســارق جــوان را 
دستگیر کردند. وی اظهار کــرد: مــامــوران در 
ادامه تحقیقات دو مالخر باتری های سرقتی را 
نیز دستگیر کردند که در تجسس ها مشخص 
ــوان 200 فــقــره ســرقــت لــوازم  ــارق جـ ــد سـ ش
ــودرو و باتری داشته اســت. سرهنگ  داخــل خ
شمسایی فرد گفت: صبح امروز )دیروز( با حضور 
تعدادی از مال باخته ها، باتری های سرقتی به 

صاحبان شان بازگردانده شد.
گفت وگو با دزد باتری ها

علیرضا 30 ساله که به مواد مخدر شیشه اعتیاد 
دارد ادعا می کند تحت تاثیر مواد مخدر دست به 

سرقت زده است.
سابقه داری؟	 

بله، به خاطر درگیری و حمل مواد مخدر دستگیر 
شدم.

الان به چه جرمی دستگیر شدی؟	 
باتری دزدی.

چرا دزدی کردی؟	 
برای تهیه پول مواد مخدر.

پس اعتیاد داری؟	 
بله، دو سال است که شیشه می کشم.

ازدواج کردی؟	 
بله، صاحب یک فرزند هستم.

شیوه و شگرد دزدی هایت چگونه بود؟	 
با دو نفر از دوستانم سوار بر خــودروی پرشیا به 
سراغ خودروهایی می رفتیم که سیستم دزدگیر 
نداشتند و در چشم به هم زدنی با شیوه کلاف 
کردن یا همان خم کردن درها موفق به باز کردن 
در خــودروهــا می شدم و سپس باتری آن ها را 

سرقت می کردم.
مدت زمان سرقت تان چقدر بود؟	 

کمتر از یک دقیقه.
در چه مناطقی دزدی می کردید؟	 

در شهر تهران پرسه زنی می کردیم و هر سوژه ای 
که می دیدیم دست به دزدی می زدیم.

چند باتری سرقت کردی؟	 
200 باتری دزدیدم.

هر باتری را به چه قیمتی می فروختی؟	 
150 هزار تومان.

چه خودروهایی را هدف قرار می دادی؟	 
بیشتر خودروهای پرایدی را که سیستم امنیتی و 

دزدگیر نداشتند، هدف قرار می دادم.
با پول سرقتی چه کار می کردی؟	 

هرچه پول به دست می آوردم برای اعتیادم هزینه 
می کردم و بخش کمی از آن را برای خانواده ام 

خرج می کردم.
فکر می کردی دستگیر شوی؟	 
نه.
چطور؟	 

ــان سرقت شیشه می کشیدم و اگــر فکر  در زم
دستگیر شدن بودم که دزدی نمی کردم.

اگر آزاد شوی دوباره دزدی می کنی؟	 
نه، توبه کردم.

چرا؟	 
به خاطر زن و بچه ام و پشیمانم.

بنا به این گزارش، متهم برای تحقیقات بیشتر در 
اختیار ماموران پلیس تهران قرار دارد.

عاملان شکستن شیشه اتوبوس های بی آرتی در مشهد به دام افتادند
سجادپور- چهار جوان و نوجوان که به خاطر 
روکم کنی در نشانه گیری و تفریح کاذب، شیشه 
اتوبوس های بی آر تی را می شکستند، با صدور 
دستورات ویژه قضایی و تلاش نیروهای انتظامی 

مشهد دستگیر شدند.
به گــزارش اختصاصی خــراســان، از چند ماه 
ــزارش هایی از شرکت اتوبوسرانی به  قبل، گ
پلیس می رسید که محتویات آن نشان می داد 
افرادی با سنگ پرانی یا پرتاب اشیای دیگر، به 
شکستن شیشه اتوبوس های بی آر تی در مسیر 

بولوار طبرسی اقدام می کنند. در پی افزایش 
این سنگ پرانی ها و تشکیل پرونده قضایی، 
نیروهای عملیاتی پلیس مشهد وارد عمل شدند 
و با کسب مجوزهای قضایی به ردزنی عاملان 
»سنگ پرانی« پرداختند.  گزارش خراسان حاکی 
است، بعد از جمع آوری اطلاعات با استفاده از 
شگردهای تخصصی و پلیسی، در نهایت ماموران 
انتظامی موفق شدند چهار جوان و نوجوان را که 
فقط به خاطر هیجانات دوران نوجوانی و روکم 
کنی در نشانه گیری، به سوی اتوبوس های بی آر 

تی سنگ پرانی می کردند شناسایی و دستگیر 
کنند. معاون دادستان مشهد روز گذشته با تایید 
این خبر به خراسان گفت: ماجرای سنگ پرانی به 
اتوبوس های بی آرتی از اهمیت ویژه ای برخوردار 
بــود و احتمال داشــت مسافرانی در ایــن گونه 
حوادث آسیب جدی ببینند یا خدای ناخواسته 
حادثه تلخ دیگری رخ دهد به همین دلیل موضوع 
با جدیت از سوی بازپرس شعبه 411 دادسرای 
عمومی و انقلاب پیگیری شد و با صدور دستورات 
ویژه ای از سوی قاضی پرونده، نیروهای انتظامی 

برای شناسایی و دستگیری متهمان اقدام کردند 
اما وقتی ماجرا به طور دقیق در دادســرا مورد 
بررسی قرار گرفت مشخص شد که چند جوان 
و نوجوان به دلیل برخی هیجانات و غرور بی جا 
با تفریحات کاذب، به این عمل مجرمانه دست 
زده اند. قاضی سیدجواد حسینی تاکید کرد: 
این پرونده هم اکنون در مجتمع قضایی شهید 
بهشتی مشهد تحت رسیدگی قــرار دارد و در 
صــورت اعــلام گذشت شاکیان، دیگر مراحل 

قانونی را طی خواهد کرد.

عاملان دستبرد به اموال داخل خودروها دستگیر شدند
پلیس آگاهی قم از مال باختگان خواست با 
شناسایی تصویر سارقان داخل خودرو، به پلیس 
آگاهی اطلاع دهند.  به گزارش رکنا، سرهنگ 
احمد کرمی رئیس پلیس آگاهی قم درباره این 
پرونده گفت: »در پی خبری مبنی بر سرقت 
های متعدد از محتویات داخل خودرو، موضوع 
در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان 
قرار گرفت. ماموران در بررسی های اولیه پی 
بردند سارقان که به صــورت باندی عمل می 
کردند به وسیله یک خودروی پژو پارس با حضور 
در نزدیکی بانک های شهر از غفلت شهروندان 

استفاده و به سرقت محتویات داخــل خودرو 
اقدام می کنند. کارآگاهان پلیس آگاهی استان 
با انجام یک سری تحقیقات پلیسی خودروی 
مذکور را شناسایی و توقیف کــردنــد. رئیس 
پلیس آگاهی استان قم افزود: ماموران ضمن 
دستگیری هر سه عضو این باند که اهل یکی از 
استان های همجوار بودند، در بازرسی از خودرو 
و صندوق عقب آن مبالغی پــول نقد مسروقه 
حدود 300 میلیون ریال، مقداری طلا، سکه و 
آلات و ادوات ارتکاب سرقت را کشف کردند. در 
بازجویی های کارآگاهان پلیس آگاهی استان، 

متهمان به 29 فقره سرقت اعتراف کردند. در 
نهایت نیز سارقان به انضمام پرونده تشکیل شده 
به مرجع قضایی استان معرفی و پس از صدور قرار 

قانونی مناسب روانه زندان شدند.
رئیس پلیس آگاهی استان قــم  هشدار داد: 
»شهروندان عزیز باید همواره هنگام خروج از 
بانک در حفظ اموال خود کوشا باشند و از ایمن 
بودن خودروهای خود اطمینان حاصل کنند. 
به هیچ وجه مبالغ پول نقد را در معرض دید و 
حتی المقدور در خــودرو قــرار ندهید، چراکه 
زمینه وسوسه سارقان را فراهم خواهید کرد.« 

کرمی از مال باختگانی که مورد سرقت این باند 
قرار گرفته اند خواست تصویر سارقان را که به 
دستور مقام قضایی شعبه 15 دادیاری دادسرای 
عمومی و انقلاب قم مبنی بر درج بدون پوشش 
چهره متهمان منتشر شده، شناسایی کنند و در 

اسرع وقت به پلیس آگاهی استان اطلاع دهند.


